на ЛЬ

-О направлении документов

на награждение

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

Ленина ул., л. 3, г. Советская Гавань, 682800
Тел. / факс (42138) 40-2-14,40-2-!7

ОГРН 1052700069652.
ИНН/КПП2704017371/270401001

от

р- ПредседателюЗаконодательной—!

Думы Хабаровскогокрая

С.Л. Луговскому

УважаемыйСергей Леонидович!

Направляем Вам в соответствии с запросом № 5.1.22-203 от 24.01.
2019 года пакет документов и ходатайство о награждении Почетной гра

мотой Законодательной Думы Хабаровского края за активную обществен

но-политическую деятельность, многолетний и добросовестный труд, в

связи с 25-летием со дня образования Законодательной Думы Хабаровского

края Кондратьева Владимира Алексеевича и Жежера Натальи Леонидов

ны, а также за многолетний добросовестный труд и большой вклад в соци

ально-экономическое развитие района - Терещенко Андрея Юрьевича.

Докладчиком на заседании постоянного комитета Думы по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления будет Постников

Виктор Михайлович - заместитель председателя постоянного комитета, на

заседании Думы - депутат Законодательной Думы Коваль Лидия Михай

ловна.

Приложения: 1. Решение Собрания № 50 от 14.02.2019
2. Пакет документов на Кондратьева В.А.
3. Пакет документов на Жежеру Наталью Леонидовну
4. Пакет документов на Терещенко Андрея Юрьевича

С fffei-'tot&t^tce.se. /

Председатель Собрания
депутатов муниципального района

БП 000196 #

Ш Л.Ю.Лисова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

вход. к* /MP -Я/.*££
•of/' О*. 20*Уг.

OCO-Cfit- 1ш< У.'-i T**locm МП'

Собрание депутатов

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

М'ОА-Шв ко {£_
г. Советская Гавань

РЕШЕНИЕ

О"ходатайстве о награждении ~~1
Почетной грамотой Законодательной Думы

Хабаровского края

В соответствии с постановлением Законодательной Думы Хабаровско

го края от 27 сентября 2017 № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной

Думы Хабаровского края и в связи с празднованием 25-летия со дня образо

вания Законодательной Думы Хабаровского края Собрание депутатов му

ниципального района

РЕШИЛО:

1. За активную общественно-политическую деятельность, многолет

ний и добросовестный труд ходатайствовать о награждении Почетной гра

мотой Законодательной Думы Хабаровского края:

- Кондратьева Владимира Алексеевича

- Жежера Натальи Леонидовны

За многолетний и добросовестный труд и большой вклад в социально-

экономическое развитие района:

- Терещенко Андрея Юрьевича

2. Подготовить необходимые документы на кандидатов и направить

их в Законодательную Думу Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Со

брания депутатов Советско-Гаванского муниципального района

Л.Ю.Лисову.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов п/Ж/*У2^
муниципального района wst<*-ocs7 — Л.Ю. Лисова

PC 000262 Ф «» *■*».*-«»^.т».